关于“优秀工会干部和优秀工会积极分子、岗位操作能手”
评选结果的公示
各基层工会：
根据常天教工〔2019〕6号“关于评选优秀工会干部和优秀工会积极分子、岗位操作能手的通知”文件精神，经各基层学校工会民主推荐，通过材料评审，现将评选情况（附后）公示如下，如有异议，请在一周内向区教育工会联合会反映(公示时间：2019年5月29日-6月4日），电话：69660618。

天宁区教育工会联合会
                                          2018年5月29日

[bookmark: _GoBack]
附：优秀工会干部、优秀工会积极分子、岗位操作能手评选结果
优秀工会干部（26名）
徐  峰   胡鸣亚   杨文伟   周志鹏   颜  波   冯海燕
徐婉玉   袁雪风   王丹艳   张晓东   夏  菲   蔺黎明
许  俊   邱硕元   刘  英   朱宇峰   王  艳   吴立群
吴  瑛   程丽英   周  静   邱  霞   屠  纲   卜丽娜
尹明纾   许雅聆
优秀工会积极分子（27名）
唐  剑   杨红妹   刘旭东   李志伟   卜  萍   徐丽丹
薛  娴   张  京   李  霞   沈建红   周莉云   张梦君
朱华芳   王梦黎   徐  瑶   许  玲   王芳程   李  静
马文骏   朱敏文   许爱云   马美婷   吴息芳   王  翔
施云燕   巢秋华   王  新
岗位操作能手（45名）
汤丽萍   衡晓刚   李晓兰   刘秋燕   李玉洁   黄  健
赵静芬   朱新辉   尤  焕   范煜华   杨  菊   朱国祥
王  琪   杜文洁   杨丹慧   刘莉芳   陆  涛   沈  虹
潘银婷   唐琴珠   谢  荟   蒋秀子   王瑞瑞   沈灵芸
杭燕楠   谭庆柱   王文辉   陆卫华   韦  民   王  蕾
秦赛玉   高卫超   蒋  谷   袁董欣   屠  隽   陆  丽
芮  清   顾纯颖   徐国军   周  瑾   余玉珊   费利群
朱旻晨   陶  露   周  璞